
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Odbor: sěrávž ma'etku _dne:13.9.2021
Název bodu jednání:

Bezúplatný převod pozemku p. č. 467/36 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram
.

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 26.7.2021, č. usn. 700/2021
Text usnesení RM: Rada města d o p o r u č uj e ZM

schválí; bezúplatný převod pozemku p. č. 467/36 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví
ČR — Uřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje — neschvaluje

pezúplatný převod pozemku p. č. 467/36 v katastrálním území Příbram. který je ve vlastnictví ČR -

Uřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram.

Důvodová zpráva:
Vlastn'ík pozemku:
ČR - Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42. 128 00
Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111 (dále jen „úřad“).

Předmět:
Bezúplatný převod pozemku p. č. 467/36 o výměře 36 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace)
v katastrálním území Příbram.

Odbor správy majetku poznamenává, že Zastupitelstvo města Příbram dne 21.3.2016, svým
usnesením č. 429/2016/ZM mj, schválilo záměr bezúplatného převodu pozemku p. č. 467/36 v k. ú.
Příbram.

Nyní úřad zaslal městu Příbram návrh smlouvy o bezúplatném převodu pozemku k podpisu.
Z důvodu, že zastupitelstvem města v roce 2016 byl schválen pouze záměr bezúplatného převodu
pozemku, je nutné tento převod pozemku p. č. 467/36 v k. 0. Příbram z vlastnictví úřadu do vlastnictví
města Příbram, předložit opět k projednání v příslušném orgánu.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města — nemá námitek k případnému bezúplatnému převodu pozemku. Pozemek je
v zastavěném území obce, součástí ulice Alešova (chodník) Převodem dojde ke sjednocení vlastníka

pozemku a stavby chodníku.

Stále odbor trvá na svém původním vyjádření ze dne 4.2.2016, č.j. MeUPB
07533/2016/OIRM/OddRM/Fil.
Pozemek se dle územního plánu města nachází v ploše veřejných prostranství (PVP).

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Zhlediska dopravních zájmů nadále odbor trvá na bezúplatném převodu pozemku p. č. 467/36
v katastrálním území Příbram. Na tomto pozemku je evidována místní komunikace III. třídy (chodník
Alešova).

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření. Pozemek se nachází pod chodníkem v Příbrami |||, ul.
Alešova.

Pozemek p. č. 467/36 v k. 0. Příbram není uveden vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se

vybírá místní poplatek.



Komise pro realizaci majetku města projednala problematiku bezúplatného převodu předmětného
pozemku na svém jednání konaném v roce 2016 se souhlasným stanoviskem. Opakované předložení
materiálu této komisi nebude uskutečněno s ohledem na to, že se nijak nezměnily podstatné okolnosti

majetkoprávní dispozice.

OSM doporučuje převod pozemku do majetku města za účelem dosažení jeho majetkoprávního
vypořádání,

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, foto z Google Streetview

2) dopis úřadu ze dne 10.6.2021 včetně návrhu smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva
3) aktuální vyjádření Odboru investic a rozvoje města včetně původního vyjádření z roku 2016 (bez
příloh), vyjádření Odboru silničního hospodářství

4) usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 21.3.2016, č. usn. 429/2016/ZM



,
*_

2333/747/ \f'n./\1L/ ““"7/ ! M) \"“L, \W \v

,
' 2333/1 , 2111/1511 ) .

*—
_ \ , v ' 453/1

\ Ši:s! \ , k. u. Prlbram „

%?

ff) * 2135,151\ 465/1 453/4 » (\ \) 5. ]_ \ -_( » „ 1 4
_ „mm . v. „, 7785/1“ 444/5 \\ 453,2

. & ?JJWIS ,', \, r, \\
45 3/5 , \ 0.

W:“
/

,
„ŠM

_ G_\
—

„

7846/ G_
"\Ý *? _ ,' to, 1 4 70/1 \ „/ 7846/ '

*1 :* x
' $„ , 6% ,/

F"
V

| 8
V“, 1% „

, '
»' ' 2335/746 _ % , ,* „A; G_ © ,
.)
:

„ , ,/ 444/5 „350 15.13/ „ /
L
..

// .
,/ „ 035

Q ,
/
7
//

. ,
„„/90 2533/92

„, 1/3 \— /
.s

„($/,
1535/1 1540/1

,/ &&
\ ,/ ,1' »)

\\“ /' fy
/' /' ,; . “\

> V ' “' 1) / 1 " ., / ' 7758 >
*\__, , 2333/91 ,' TL ,“ ,“ 1*'“%/'/ QQ ,

_ * \_ / 1 1 w_
' „ * / , /

\\ 4\\ , _ _„_, , , /, \ Q ( ,

, 1 l! ,o
1 2333/50 , „ „_ . xm , Io_\ / ©

1 \, ',
L _1'1/ / , 485/3 444/9 \

/ (©, „w : „„— . /,1 „ /
, _1 „, , z /, &) „

,' ,f ,“ , $ &$ 1759

\ /„ // /\ ,! 3% ©
\

€
\ LL i\1 L/T „' [ /1/ // .

,

, \„m Z[ , „„ / ,/ , V' 1 „* ,
“ \ / /\ , \ : , „ný, „

\, , /'/ / L ší, [ . / / w,: „\“
\

\ "\„ _3
/ ' 7780/77

„, , \ * ___\ . 1, , Q » „
% \; / \\ A \ " < ( 17“1 *** 1 1 u , \ me 3 ,„1 1, v „ ,' ,' \\ O V (jnak , ,

„ „„/„< , . 1 _ \\ \-
* ,/ y/

*
\7—\_\7_\ _'““—\_\\ ,“

š \ ,// ,
] 7 ! /

[š „
*** _ Alešgv;_\\\r\,\

'

, ,1/ 1 u _ 1 . . , “\'*\\_\
*“

! ,) ,N / , \ " ,“ 7822 „__ '
,“

778)
. '\\__,_„

1 1
„* 23,5 3/7 . ,' f __,__ 1—1, 1525/4

“
\——__„„77_ 17B5(—_ >= V\Ř

/ / J/f 1,
„ ..1/

, . 1,
V&V" „??T— „__1/ 7758

,7
1 „ < 1 \ 73. „ , , „ —__J__ —_,__\ „

* f 1'1/\'T1 1/ .“ o_ 752,
' O— _, Í \ “ \ “\ "

/
, „ , , 1786 ," 1

, ,82, % 1754 I„ ,, / ,' , o / ' 1 1 ,' „ /
!

* / 1 * ' /- 1 / /
, // ,! //, š ,/ Q

* „, , /
' 1 / 1/ , š „ 1819 ,/ „1/7

,/ ,",
*“ 1/ ,' '

/ . .'l 1,1 1 z ,: _ '
1„ ,* ' . „, /

\ /,////Ž/ ,/ [%$] . // J, „„ . \?
1/, “' „ ; 17512 // „/ 1578

ŠJ /\/'Z/
“"] ,“ M \ “v /'/ *

> , *=, „1 ,1 \ ,

<
_ \\ /, //,

/ [(</' 1/
1/

\7 1512 C,"
“7—13

F m, , ',
' 1794/1

(,
"

/,//' 1 „ , \\ /1 \, /
**, ,dm,

, / „
' ,

1 ,/
“ ,/ _: „\ 1 . ,! 793/2/ \\ \ / // \7674/11 1/ „, „1 - ' * *

l // *? >, ,.;7 “= „1 o __
Mě ») ,1 11
, pf? 't? * *_*“w _ / ***/, _ &
/,/'>' F / 1509 _ _
, ,' . \ . " , . ' 0„ \\ f—K

LEGENDA. v/astn/ctv/ pozemku
..1 „ , \ * ,\/ / = » \ v „,

„__ /,21337Š/5 _,
©

* " 72; |: mesto Pr/bram

/ „;;/155 / ,', \“ „
'

- , , v
_

, / ,
'

. / \ '505
_ pozemek k bezup/aťnemu prevodu _

/ ?D“
22114 + \ 7

79

2333/15 / * [% OŽ\ _
, , _1 \ „\\“ —_ J / / ,f 2759“ , O

[1—
\— X\_\ 1/ 0) 1/ /V_ , \ / .

\\ JG 7.7 , ,4___\ \ 2205/1 4 Ž



.
'“ 1' _ .31 (M

M,

, %;; _ »,
„ ;

' . faxu »;
— ;“

'— ', »

„ , »» „ -- Mf
\\ / »“vl [»,/"\;

178"
“» '4'

V'“ f“ (;).—.;<;

,; ' „[ml/3.
' !)

(, 'i'! _ _“ „ 1/

“€“
»

;?
\\;

,.I-\\'\_ %?

1'4'../\„ 4 ' ' (? * "153 _
“' o' ' ;;!

\\ *,

** ',"a-
' »»

" *“ '-'
\ -:“Ýfř-ř—

7%

\; » .„ - — „»
».g» € / »“»;

Č v ' $%:th
E * :; » >

/.QN'Š;\“W,
“o“ .n

\

QR Ši) „
“'<! 5; f \ »

&%© »»„QW >. „»» „» ,

$"?  

» »; .,

»
“' ; »» » \ » W

.

»
„ 5-5 !, , , »»J -. ,; ' » . $< _

,
* . [Ag.j'r ." (I)

»»»-'; „?, Io && 4.1. .,

;! „.;y
, [*...-ff „Čr

."
("/*

:, $ 1ď?.0 „,'-ňů
„wqw'

I).“ ',.,

' »!( »M' ©»
* - .

\ » : „, » 'rjw»»$»ť „

&*
»»

(:'Wč

.

» „*:Qňqwši . $%

gf!
i

%

» * — »»»; “% »»»—*!?

ť“ ď .„ÝWJ »»»! V f=- '- ***“—

» wm % »» »»» — »
;„ J

L :— Č'Š“ ' I' ?; " Í' „\“ —'»_ ;“
" ' '

"*

fy.; \
' „151

-—
ŠŠŠ"

'=L

) ?Ě_\fa
,

?,
[<]! .

zlé

„ . Ě - »»»- < »? ». »

„ _f „»»—(Kv :! »U- *; _iqif-Řjf' ,
*' .; »—._

ž
_

A

_



N _:„ ,
'

P__ . ,
“ l V ,'

'
'_ “, :*

N ' ' i "\ - 7 ' x ' 'i"r3'<ščiš' &
Ř -. \ +\? „. ( 15- „:..-4.. 2 o

.— w \ „_ kw. , ._„ _ (. H.,“ a N
>0' * Š ! ' "5 * ' * < » , \ 15251: "*“ 8 .
<“ 15 "UŘ

\' ?' < '
tkff—ač\;ř1;'iáří

3 '\
3 “L' -“ "4"— “ " ' ' -„ az. “— s „;

Š & “\ ..?—A \ Š “ fa "1 :š. ' “Šó" Ě 3 *
b v ?, "- „a' _„_ í ' \\\.',:. .; f *: A__3'__ _V) . ' -.' .“, __ \\ _ _v' ___„J __: :' ' "125'15 ' '.: “.r-.W )? & i;.w ': _.

k_„1„.4 „„ . :; . 3, „__ ,_ S. %
'" $ ?? . '“ », “.“ fížífŠĚÉÝ—J' % 2!
m Š' " ' ' „ r":_':.:=- ,“wava uo: ' '— '- * "fnth— ,975'" ,. <
5 AL ?_3 \ „. „.- „f_i % a.. _ „ .._ „„5 .g u

.“ -_'_f,___;\___:_i; % a
57.1“ “E* :; š

"" & =
m
2
32.

|
O
(D
0
o
o
..:
UJ.—

í <r-
' E. „___ L'!

__
G)_
\0

&'
L'!
||
5

' m

„9 %, ;;
L' „,;—Aš“ .o, (\!
F _ .;Š74,3Í2"'. _"O._ %

', . _ m* „, . * » . .4 __.l.\ ířl'W-fúý .f- — , : .;' .
|„1' „ ;;;fo “*= nj. , . %);-Q :„! „__ , __ __ ___

: nafi— “5:33 5:5 .. '. iy _+ >„
: “žil .mn—.W“ “:* =<?

g_i, ':- „ . "l
. * „. ,

_
. oo

' Va " ' \n
__** '" __, -

_ __* a
' o\ \ _.

í
) \ v v—:\

|>.
* . v

! *

-—"\
-:\_

'
_ _ š

44? .\ -
%

* 13? - \ __ =*., _
\ —\_ _ __ :__.____ _ Š)\ .',.', .v —\ v A.:) _

.

\ ff *
„ "\\

: ';"5
'

. _
“, ?

tu i :::;í' , - %
-. ""'r ' —_,_ ' v _ .» -..

2 č ' ;;.fq, “Í \\ ' . ' A "* Š
w “" „9:3 :\"-'; v ., N
8 2 ' „"$/,i ' »'. 1 _ “, .a g

< ' e“ '( .;. :_ :“ v; '$ _ 2(D
4%"ŘJ'Š % “€“ _' __ u

* ?; OD* "?" „:..u c:... f, o
94

v
:,

_;
řš\

s..“ „_ ,
g 30cv . . _, __ _ , _ _ _

_ ! " ' '
r_i; ' == _ o .

ŽI „: : W;“ a _. » [[ _ \__ _ Ě % Š=“ . _ . \._ < „ < 5 š

? 8 L %“ \W “.*ž- :; \ \ '.\.'_- “_ E 8 %> \
o ': 3 č *“ '.:"g "

if,.,-
' s

0
$ 33

)% , 1 ' * " “* '1 "u— -' "- Žak :? 3 o.
z * h ' ' ""-„Ž. "',13. fy n. (; Ě



Áuw/ [*f'v

Městskí'řůřaci :'-:'íi;,r.eam'
261 01 Flřwbram ', T—,/rš__„m wm

!
, . , . . „ , Převzaí 06:47 mšn'r vfg “mcg
URAD PRO ZASTUÉOVANI STATU VE VEQEQH MAJETKOVY H

BAŠÍNQVO NABŘE'ZÍ _390/42, 125; 90 NOVE MESTO, PRAHA 2 Došlo
] 1 --06— ?UZEMNI PRACOVISTE STREDNI CECHY dne: 021

ev č ' :

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ PŘÍBRAM „ " .

NAM. T. G. M. 145, 261 01 PŘIBRAM “ A ! W/ “CU /

3990/SPB/2021-SPBM

Město Příbram VÁŠ DOPIS ZN.:

Tyršova „1,08
'

PŘIJATO DNE:
26101 Pribram

NAŠE Č.J.: UZSVM/SPB/3489/2021-SPBM

Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku VYŘ12UJE: Kozáková Ivana

oddělen[majetkoprávní ÚTVAR: 2125
pí Jana Ríčařová

TELEFON: +420 318 471 207

E-MAIL: |vana.Kozakova©uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: 4bdfs4u

DATUM: 10. 6. 2021

Kat. území Příbram 9. č. 467/36 - smlouva o bezúgiatném Qřevodu vlastnického gráva
k nemovité věci č. UZSVM/SPB/3212/2021-SPBM

Vážená paní Říčařová,

v příloze tohoto dopisu Vám ve třech vyhotoveních zasíláme k podpisu smiouvu o bezúplatném

převodu vlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/SPB/3212/2021—SPBM k pozemku parcela
č. 467/36 v kat. území a obci Příbram.

Prosíme o doplnění data a místa podpisu na všech vyhotoveních smlouvy. Po podpisu smlouvy
oběma smluvními stranami podáme návrh na zápis vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Všechna podepsaná vyhotovení smlouvy zašlete zpět na adresu:

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
odbor Odloučené pracoviště Příbram
nám. T. G. Masaryka 145

261 01 Příbraml

Současně Vás prosíme o zaslání výpisu 2 usnesení Zastupitelstva města Příbram - schválení

převodu vlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/SPB/3212/2021»SPBM.

V souladu s š 14 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, si organizační složka státu počíná tak, aby svým

jednáním neodůvodněné nesnižovala výnos z majetku státu. Úřad pro zastupování státu ve věcech



& cl Š
9. =

“v
. Z!

(___ * :>

Ž gillIIIIIIII|IIIIIIIIIIII||l|IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
, .- 3624/SPB/2021-SPBM
'
Š Ž Ščj.: UZSVM/SPB/3212/2021-SPBM
3552
E: 2. Š Ž
ŽŠ iQČeská republika — Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
5“ & šše sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2

za kterou právně jedná Ing. Milan Voříšek, ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram,

ng základě Příkazu generálního ředitele č, 6/2019, v platném znění
ICO: 69797111

(dále jen „převodce“)

a

Město Příbram „
se sídlem Tyršova 108, Příbram I, PSC 261 19,

kgeré zastupuje M95. Jan Konvalinka, starosta města,
ICO: 00243132, DIC: CZ00243132,
bankovní spojení: 19-521689309/0800

(dále jen „nabyvatel“)

uzavírají podle ustanovení 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále Len „zákon č. 89/2012 Sb.") a podle ustanovení 5 22 zákona
č_ 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.,“) tuto

SMLOUVU O BEZýPLATNÉM PŘEVODU
VLASTNvICKEHO PRAVA K NEMOVITE VECI

C. UZSVM/SPB/3212/2021-SPBM

ČI. |.

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedené nemovité věci:

Pozemek:

parcela číslo: 467/36, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,

zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Příbram, obec Příbram, v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrálním pracovištěm
Příbram. (dálejen „převáděný majetek")

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě ust. 5 10 odst. b), 5 11
a 5 57 zákona č. 219/2000 Sb., příslušný hospodařit s převáděným majetkem, a od 2. 2. 2017
s ním nakládá ve smyslu 5 9 zákona č. 219/2000 Sb.

ČI. ||.
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému

majetku a nabyvatel ho do svého výlučného vlastnictví přijímá,

2. Pozemek parcela číslo 467/36 je veden v pořizovací ceně 17.885 Kč.

3. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí z důvodu hospodárnosti,
v souladu s ustanovením 5 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., a v souladu s 5 9 zákona

f



\\"
OŠ.

č, 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Na pozemku se QT Q

nachází místní komunikace IV. třídy (Alešova —- levý chodník), která je zařazena v pasportu

místních komunikací.
\

4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku. \
\

čl. |||. \

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by
\

uzavření této smlouvy bránily.

2, Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovité věci vázla nějaká omezenL

závazky či právní vady.

Čl. |v.

Bezúplatný převod převáděného majetku dle Čl. I. této smlouvy, byl schválen Zastupitelstvem

města Příbram.

ČI. v.

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel dnem zápisu do katastru

nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená

s vlastnictvím a užíváním převáděného majetku.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru

nemovitostí podají převodce a nabyvatel společně prostřednictvím převodce, a to bez

zbytečného odkladu,

3. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva

k nemovité věci dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut,
účastníci této smlouvy

se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle obou
smluvních stran.

ČI. VI.

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti při splnění podmínek zák. č. 128/2000 Sb.,

okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem

č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákona o registru smiuv), ve
znění pozdějších předpisů.

3. Převodce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy, Převodce předá nabyvateli doklad o

uveřejnění smlouvy vregistru smluv podle 5 5 odst. 4 zákona č. 1340/2015 Sb., o registru

smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla
účinnosti.

4. Pro účely uveřejnění vregistru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva

neobsahuje žádné obchodní tajemstvi.

5. Tato smlouva nepodléhá schválení Ministerstva financí v souladu s ustanovením & 22 odst. 4

písm. h) zákona č. 219/2000 Sb., jelikož se jedná o silniční pozemek, na němž je umístěno

těleso místní komunikace, které je ve vlastnictví nabyvateie.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této

smlouvy.

7. Smluvní strany se dohodly, že není-li vtéto smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva

a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.



r% ©
00 „„
$(.,

0

8. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze
/ písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených vzestupně číslovaných dodatků

/" smlouvy.

//
9. Poplatková a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou se řídí příslušnými zákony.

(/' 10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po
" jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do

katastru nemovitostí.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, včetně výčtu převáděné nemovité věciv

12. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 5 504 zákona č, 89/2012 Sb. a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv zpřinucení
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Příbrami dne V dne

Česká republika — Úřad pro zastupování město Příbram
státu ve věcech majetkových

Ing, Milan Voříšek Mgr. Jan Konvalinka
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram starosta města

Přílohy:
Doložka dle zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů



E
EŠŠŠ
'L— Š'č š

Doložka .g g š %5 %: 'a
F:— '—= x
Eš 'ie:

ve smyslu ustanovení 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněníš 5 \
pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 128/2000 Sb.) 2 Ě;

2%?
až Es =

Město Příbram _
se sídlem Tyršova 108, Příbram I, PSC 261 19,

kgeré zastupuje M95. Jan Konvalinka, starosta města,
ICO: 00243132, DIC: 0200243132,
bankovní spojení: 19-521689309/0800

(dále jen „ město“)

potvrzuje

že Zastupitelstvo města Příbram schválilo svým usnesením č. ze zasedání ze
dne ..........„.„...„.....„bezúplatné nabytí:

. pozemku parc. č. 467/36 o výměře 36 m2

zapsaného na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území a obec Příbram, v katastru

nemovitostí vvedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastráiní pracoviště Příbram

z vlastnictví Ceské republiky do vlastnictví města Příbram dle smlouvy o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/SPB/3212/2021-SPBM.

Dále potvrzuje, že ve smyslu ustanovení 5 41 zákona č, 128/2000 Sb., byly splněny všechny

podmínky, které zákon č. 128/2000 Sb, vyžaduje pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato doložka je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického

práva k nemovité věci.

Vdne

MnganKonvahnka
starosta města



l . '
, [.v/g;, 0,731Jana Rlcarova i, \ ._ . tz _! ,

Od: Libuše Hálová '

Odesláno: 24. če_rvna 2021 12:12
Komu: JanavRíčařová ,
Předmět: RE: Z. o vyj. OIRM, OSH - bezúplatný převod p. č. 467/36 k. ú. Příbram - ČR UZSVM

Vážená paní Říčařová,

Dne 22.06.2021 jste nás požádali o aktuálnívyjádření k případnému bezúplatnému převodu výše uvedeného

pozemku 2 ČR ÚZSVM na město Příbram.

K Vaší žádosti o vyjádření sděluieme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. Č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětný pozemek p. č. 467/36 v k. ú. Příbram se nachází v ploše dle ÚP -— tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

MWKpřípadnému bezúplatnému převodu pozemku p. č. 467/36 v k. ú, Příbram. Předmětný pozemek je v
zastavěném území obce. součást ulice Alešova (chodník), dojde ke sjednocení vlastníka pozemku i stavby chodníku.

Sdělujeme Vám, že trváme na svém původním vyjádření ze dne 04.02.2016, čj. MeUPB 07533/2016/OIRM/OddRM/Fil

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.; 318402576
E-mail: libuse.halova©gríbram.eu

“ PŘÍBRAM
A

A
A

MESTO
_

.
www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Panq Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Tuesday, June 22, 2021 8:50 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - bezúplatný převod p. č. 467/36 k. ú. Příbram - ČR ÚZSVM

Vážené kolegyně,

Zastupitelstvo města Příbram dne 21.3.2016, svým usnesením č. 429/20A6/ZM schválilo záměr bezúplatného

převodu pozemku p. č. 467/36 v k. ú. Příbram do vlastnictví města Příbram. Nyní ÚZSVM zaslal návrh smlouvy o

bezúplatném převodu. Z důvodu, že bude naším odborem předkládán nový materiál k projednání v příslušném

orgánu, žádáme Vás o aktuální stanovisko k případnému bezúplatnému převodu tohoto pozemku. V roce 2016 byla
stanoviska Vašich odborů k převodu pozemku kladná.

Za aktuální vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

lana Říčařová

[Strana]



(ŽL)., 31x
'F
g),na :; . „ “fy . JJ.. razii?

X

!

, '. ". '— s ", .? i' — „ m- aš? ;,1 W MESTO PR'PRA'V! » „ * * *
. MESTSKY URAD PŘÍBRAM, Odbor investic a rozvoje města

Pa“q Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, tel,: 318 402 211. fax: 318 631 014, e—mail: e-godateinaggribram-cny.czn |:) datové schránky města Příbram: 2ebbrqu_ zc: 00243132

VÁŠ DOPIS:
sms. ZNAČKA.
ČÍSLO JEDNACÍ, MeUPB 07533 /2016/0|RM/OddRM/Fšl

Městský úřad Příbram
VYŘIZUJE: Monika Škvor Filipová .
TEUFAX: 318 402 200 Odbor správy majetku
E-MA/L: monikafoliganQribramdty-cz OddělenÍ majetkoprávní

2 D E
DATUM: 04.02.2016

Pozemky parc. č. 467/36, 1589/3, 2807/4, 2905/206, 2905/207, 3614/12, 3619/18, 4183/2, 4362/18,
4828/5, 4832/2 v kat. územi Příbram — vyjádření

Dne 27. 01. 2016 jste nás požádali o vyjádření k případnému bezúplatnému převodu výše uvedených
pozemků z ČR ÚZSVM na město Příbram. Jedná se o pozemky v majetku bývalých Technických služeb
Příbram podléhajících privatizaci.

K žádosti sdělujeme

Pro správní územi města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace. a to Územní plán města
Příbram (ÚPO), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 19. 06. 2002. usn. č. 1374/2002/ZM.
K dnešku bylo schváleno (vydáno) 6 změn ÚPO.

Jednotlivé pozemky jsou ÚPO definovány následovně:

-ozemku v m2 ÚPO
467/36 36 Veřejná prostranství ANO — pozemek je v zastavěném území obce,

součást uíice Alešova (chodník), dojde ke
s'ednocení vlastníka cozemku i stavb chodníku

1589/3 114 Lesoparky (návrh) ANO — pozemek je potřebný pro rozvoj města;
navazuje na rozsáhlé pozemky města, které
slouží k rekreaci ob atel

2807/4 410 Veřejná prostranství ANO — pozemek je v zastavěném území obce.
součást pfostoru ul. Čs. Armády, je vklíněný
mezi pozemky ve vlastnictví města; nachází se
v záplavovém územl Q 520,100 Příbramského

potoka (Dolejší Obora); možnost jeho využitl při
řešen! »rostoru v rámci Zelené náteře města

29051206 21 Výrobní plochy ANO - pozemek sloužl jako místní komunikace —

ul. K Podiesí — garáže, navazuje na pozemek
města, dojde ke sjednocení vlastnika pozemku a
stavb komunikace.

K Podlesí — aráže, sousedí s vozemkem města

3619/18 Zemědělský půdní fond ANO — nachází se mezi pozemky ve vlastnictví

města, možnost jeho využití pro budoucí

(: klostezku, so'ovací chodník — stezku

4183/2 119 Lesoparky ANO — přiléhá k účelové komunikaci Na Fialáku,

_
nachází se v zápiavovém území Q100; potřebný
ro rozvo' města. součást řešen! Zelené -áteře.

la



|_. __ . __ _

'
Výměra funkční využití plochy dle Doporučení bezúplatného převodu

. v m2 UPO

4362/18 34 Veřejná prostranství ANO - pozemek potřebný pro rozvoj města,
navazuje na pozemky města, vhodný pro
do. ravní infrastrukturu

4828/5 130 Veřejná prostranství ANO —jedná se o levý chodník komunikace
Evro-ská. silnice 1/18

4832/2 126 Veřejná prostranství ANO — jedná se o levý chodník komunikace
Evro-ská, silnice |/18

MMWWMĚR;kísíúiwůižsemwmmmviw pozemků parum 1589/3, 2807/4,
2995/206, 2905/207, 3619/18. 4183/2. 4362/18, 4828/5, 4832/2 v kat. územi Příbram. Převodem pozemků
z UZSVM na město Příbram by došlo ke sjednocení vlastnlka pozemku a existujících staveb chodníků
nebo místní komunikace, Dále by pozemky umožnily řešení veřejného prostoru v rámci koncepce Zelené

páteře města a veřejně přístupných ploch lesoparku. Zbývající pozemky jsou vhodné pro dopravní
infrastrukturu.

OIRM přikládá k vyjádření situaci — soutisk katastrální mapy a územním plánem města. V červeném
kroužku jsou pozemky ve vlastnictví města Příbram, černé podtržené jsou pozemky UZSVM.

S pozdravem

MĚSWKÝ UŘAD
P P. i BRAM

Monika Filipová
referentka odděleni rozvoje města

Přílohy ,
Situace — soutisk katastráinl mapy a UPO Příbram



I ! ' ' (
„ ,- „ , i( g ,' f „f jv.!Jana Rlcarova <= — „,; . .
——__———

Od: Simona Žd'ánská
Odes|áno: 25. čejvna 2021 15:14
Komu: Jana Ríčařová

,
Předmět: RE: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH — bezúplatný převod p č. 467/36 k, ú, Příbram - ČR UZSVM

Vážená paní kolegyně, na základě předložené žádosti o opětovné vyjádření k bezúplatnému převodu pozemku parc.
č. 467/36 v k.ú. Příbram, od ÚZSVM na město Příbram, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nadáleWdátméggmgpozemku parc.č. 467/36 v k.ú. Příbram,
vzhledem k tomu, že na tomto pozemku evidujeme místní komunikaci III. třídy (chodník Alešova).

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525
E-mail: simonaldanskaQQribrameu

A A
MĚSTO PŘÍBRAM

!. www.gríbram.eu

“ Městský úřad Příbram

Pana Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová

Sent: Tuesday, June 22, 2021 8:50 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©príbram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - bezúplatný převod p. č. 467/36 k. ú. Příbram - ČR ÚZSVM

Vážené kolegyně,

Zastupitelstvo města Příbram dne 21.3.2016, svým usnesením č. 429/2046/ZM schválilo záměr bezúplatného

převodu pozemku p. č, 467/36 v k. ú. Příbram do vlastnictví města Příbram. Nyní ÚZSVM zaslal návrh smlouvy o

bezúplatném převodu. Z důvodu, že bude naším odborem předkládán nový materiál k projednání v příslušném

orgánu, Žádáme Vás o aktuální stanovisko k případnému bezúplatnému převodu tohoto pozemku. V roce 2016 byla

stanoviska Vašich odborů k převodu pozemku kladná.

Za aktuálnívyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

lana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

TeL: 318402339
E-mail: 'ana.ricaroangribram.eu

MĚS o PŘÍBRAMA A A T .
.. www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

wan? Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana]

/.0



Usnesení

z 16. zasedání Zastupitelstva města Příbram,
konaného dnegwňřě'z'dáíšťbígod 16.00 hodin v budově čp. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram

Usn. č. 429/2016/ZM
ZM mmsw ,

záqučmgggpfemumnžmuměúgwsčl
p. č. 1589/3, p. č. 2807/4, p. č. 2905/206, p.

č. 2905 0 ,i .3619/18, p. Č. 4183/2, p. č. 4362/18, p. č. 4828/5, p. c. 4832/2 všev katastrálním
území Příbram 2 viastnictví ČR UZSVM, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128

00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram.

„neschvaluje ,
záměr bezúplatného převodu pozemku p, č. 3614/12 v k. ú. Příbram z vlastnictví ČR UZSVM, se
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví

města Příbram

Hl.souhlasí

s odůvodněními veřejného zájmu, která jsou uvedena ve vyjádřenich odboru investic a rozvoje
města čj. MeUPB 07533/2016/OlRM/OddRM/Fil ze dne 04.02.2016 a odboru správy majetku čj.
MeUPB 09531/2016/OSM/Zd ze dne 03.02.2016, jež tvoří přílohu předloženého materiálu.

hl. pro 20 proti 0 zdrž.1

nehlasoval 1

Návrh byl přijat.


